2023年６月 23日

各  位

会 社 名 株式会社イートアンドホールディングス

代表者名 代表取締役社長ＣＯＯ  仲  田  浩  康

    （コード番号 2882 東証プライム市場）

問合せ先 取締役経営管理本部長  椎  木     孝

 TEL: 03-5769-5050

第８回新株予約権の行使価額及び下限行使価額の調整に関するお知らせ

2023 年５月 26 日開催の取締役会において決議し、本日実施した譲渡制限付株式報酬としての新株式の発行

に伴い、第８回新株予約権（以下「本新株予約権」といいます。）の行使価額及び下限行使価額が調整されるこ

とになりましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１． 行使価額及び下限行使価額の調整

銘柄
行使価額（注） 下限行使価額

調整前 調整後 調整前 調整後

株式会社イートアンド

ホールディングス

第８回新株予約権

2,009円 2,008.9円 1,573円 1,572.9円

（注）調整前及び調整後の行使価額は、本日時点における有効な行使価額を前提として記載しています。

２． 適用日

 2023年６月 26日（月）以降

３． 調整事由

2023年５月 26日開催の取締役会において決議し、本日発行した新株式の払込金額が、本新株予約権の発行

要項第６項第（２）号①に定める時価を下回るため、本新株予約権の行使価額及び下限行使価額をそれぞれ調

整するものであります。

以 上